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DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-2-10011:100, 1:1

Arkitekterna Krook & Tjäder ABA

K

M

E

V

VS

B

AK

HERNÖ GIN HOTELL

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

A

B

ENL A-PM BL-01

ENL A-PM BL-02

2021-05-18

2021-06-10

GB

GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING

GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83

Sektion A-A

B

A

A

C

C

BB

0
1

2
3

5
6
7
8

9

4

2 4
40

4 2
00

4 0
00

5 1
50

3 2
00

3 2
00

3 2
00

3 2
00

3 2
00

3 6
40

3 0
50

2 7
00

3 5
00

2 4
00

3 4
00

+0,64
+1,14

3 0
50

2 4
00

3 8
25

+0,53

-0,27

22
00

2 2
00

33,94 (33,00)

1 2
40

+12,94 (12,00)

2 7
00

2 8
00

2 3
00

2 4
00

44
0

2 8
00

3 1
00

450

37,43 (36,49)

FLÄKTRUM

STORKÖK LOBBY

KONFERENSSAL BREAK-OUT

INSTALLATIONSUTRYMME

KAFFE/ARRANGÈ BAR

HOTELL
KORRIDOR

GÅNGTUNNEL

LINNEFÖRRÅD FÖRRÅD

BEF SIMHALL

KORR.

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-1-1010.

SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-2-10011:100

Arkitekterna Krook & Tjäder ABA

K

M

E

V

VS

B

AK

HERNÖ GIN HOTELL

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING

GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83

Sektion A-A

A

A

C

C

BB

1

2

3

4
5
6
7
8
9

10

2 
44

0

80
0

3 
40

0
4 

00
0

5 
15

0
3 

20
0

3 
20

0
3 

20
0

3 
20

0
3 

20
0

3 
64

0
3 

05
0

2 
70

0
3 

50
0

2 
40

0
3 

40
0

+0,64

+1,14

3 
05

0

2 
40

0

3 
82

5

+0,53

-0,27

22
00

2 
20

0

33,94 (33,00)

1 
24

0

+12,94 (12,00)

37,43 (36,49)

2 
70

0

2 
80

0

2 
30

0

2 
40

0

44
0

2 
80

0

3 
10

0

450

FLÄKTRUM

STORKÖK LOBBY

KONFERENSSAL BREAK-OUT

INSTALLATIONSUTRYMME

KAFFE/ARRANGÈ BAR

HOTELL
KORRIDOR

GÅNGTUNNEL

LINNEFÖRRÅD FÖRRÅD

BEF SIMHALL

KORR.

HÄNVISNING

För föreskrifter och förklaringar, se ritning A-40-1-1010.

+0,53
1 Plan 1 Källarvåning (-0,49)

+3,93
2 Plan 2 Entrévåning (+2.99)

+7,93
3 Plan 3 Konferensvåning (+7,29)

+13,08
4 Plan 4 Våning 2 tr (+12,14)

+16,28
5 Plan 5 Våning 3 tr (+15,34)

+19,48
6 Plan 6 Våning 4 tr (+18,54)

+22,68
7 Plan 7 Våning 5 tr (+21,74)

+25,88
8 Plan 8 Våning 6 tr (+24,94)

+29,08
9 Plan 9 Våning 7 tr (+28,14)

+32,72
10 Plan 10 Våning 8 tr (+31,78)

+37,93
11 Takplan (+36.99)

Höjder i tidigare lokalt
höjdsystem inom parentes.

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER



A

B

ENL A-PM BL-01

ENL A-PM BL-02

2021-05-18

2021-06-10

GB

GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING
GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83
Sektion B-B

B

A

A

C

C

BB

HERNÖ GIN HOTELL

   SKALA A1
  1:100, 1:1

   NUMMER

A-40-2-1002

A
K
V
E
L
AK
BR
SKR

KROOK & TJÄDER tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

BET0
1

2
3

5
6
7
8

9

4

+8,94 (+8,00)

3 0
50

450

3 0
50

3 5
30

3 8
50

2 7
00

2 7
00

3 0
00

2 4
003 4

00

1 1
00

2 4
00

3 4
00

3 0
50

2 4
00

1 1
00

2 7
00

FLÄKTRUMKABINRUM SPRINKLER-
CENTRAL

RESTAURANG/BAR BACK OFFICE

PUBLIKA WCKONFERENSMÖBEL-
FÖRRÅD

LOUNGE BREAK OUT KONFERENS

BAR BAGAGE

FÖRRUM

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-1-1010.

SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-2-10011:100

Arkitekterna Krook & Tjäder ABA

K

M

E

V

VS

B

AK

HERNÖ GIN HOTELL

BET ANT ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING

GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83

Sektion A-A

A

A

C

C

BB

1

2

3

4
5
6
7
8
9

10

2 
44

0

80
0

3 
40

0
4 

00
0

5 
15

0
3 

20
0

3 
20

0
3 

20
0

3 
20

0
3 

20
0

3 
64

0
3 

05
0

2 
70

0
3 

50
0

2 
40

0
3 

40
0

+0,64

+1,14

3 
05

0

2 
40

0

3 
82

5

+0,53

-0,27

22
00

2 
20

0

33,94 (33,00)

1 
24

0

+12,94 (12,00)

37,43 (36,49)

2 
70

0

2 
80

0

2 
30

0

2 
40

0

44
0

2 
80

0

3 
10

0

450

FLÄKTRUM

STORKÖK LOBBY

KONFERENSSAL BREAK-OUT

INSTALLATIONSUTRYMME

KAFFE/ARRANGÈ BAR

HOTELL
KORRIDOR

GÅNGTUNNEL

LINNEFÖRRÅD FÖRRÅD

BEF SIMHALL

KORR.

HÄNVISNING

För föreskrifter och förklaringar, se ritning A-40-1-1010.

+0,53
1 Plan 1 Källarvåning (-0,49)

+3,93
2 Plan 2 Entrévåning (+2.99)

+7,93
3 Plan 3 Konferensvåning (+7,29)

+13,08
4 Plan 4 Våning 2 tr (+12,14)

+16,28
5 Plan 5 Våning 3 tr (+15,34)

+19,48
6 Plan 6 Våning 4 tr (+18,54)

+22,68
7 Plan 7 Våning 5 tr (+21,74)

+25,88
8 Plan 8 Våning 6 tr (+24,94)

+29,08
9 Plan 9 Våning 7 tr (+28,14)

+32,72
10 Plan 10 Våning 8 tr (+31,78)

+37,93
11 Takplan (+36.99)

Höjder i tidigare lokalt
höjdsystem inom parentes.

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER



SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-2-10031:100

Arkitekterna Krook & Tjäder ABA

K

M

E

V

VS

B

AK

HERNÖ GIN HOTELL

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

A ENL A-PM BL-01 2021-05-18 GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING

GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83

Sektion C-C

A

A

A

C

C

BB

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10

3 0
50

3 4
00

48
0

2 9
75

2 4
00

3 5
00

1 9
0030

0

MATSAL

LOUNGE

BAR

KONFERENSSAL

FAMILJERUM BAD KORR. BAD STANDARD-
RUM

OMKLÄDNINGPERSONAL-
MATSAL

30
0

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-1-1010.

+0,53
1 Plan 1 Källarvåning (-0,41)

+3,93
2 Plan 2 Entrévåning (+2.99)

+7,93
3 Plan 3 Konferensvåning (+6,99)

+13,08
4 Plan 4 Våning 2 tr (+12,14)

+16,28
5 Plan 5 Våning 3 tr (+15,34)

+19,48
6 Plan 6 Våning 4 tr (+18,54)

+22,68
7 Plan 7 Våning 5 tr (+21,74)

+25,88
8 Plan 8 Våning 6 tr (+24,94)

+29,08
9 Plan 9 Våning 7 tr (+28,14)

+32,72
10 Plan 10 Våning 8 tr (+31,78)

+37,93
11 Takplan (+36.99)

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER



SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-3-10011:100

Arkitekterna Krook & Tjäder ABA

K

M

E

V

VS

B

AK

HERNÖ GIN HOTELL

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

A

B

ENL A-PM BL-01

ENL A-PM BL-02

2021-05-18

2021-06-10

GB

GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING

GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83

Fasad mot söder

B

A

A

C

C

BB

0
1

2
3

5
6
7
8

9

4

FÖRKLARINGAR
MATERIAL
Fasader med ytskikt av anodiserad borstad aluminiumplåt, glas och
fasadskiva.

Glasfasader utförs med fog utan täcklock, s.k. structural glazing-utseende.

På plan 2, entréplanet, bekläs täta delar samt synlig del av sockel och
källaryttervägg med mörkgrå matt fasadskiva. Glasfasader utförs med
mörkgrå invändiga profiler, på utsida syns dock bara fogen.

På plan 3, en trappa upp, kläs fasaden med utvändiga stående lameller
och topp- samt bottengesims av borstad anodiserad aluminumplåt,
utkragande från byggnadens fasadliv. Fasadens yta består av samma
aluminumplåt samt fönsterglas och fasadglas av typ look-alike.

Från plan 4 och uppåt, samt på mindre delar av söder- och västfasaden i
plan 2 och 3, kläs fasaden med fönsterglas, fasadglas samt täta delar
bestående av ett fasadglas med baksida i metallic-utseende. Dessa
förekommer i samma champagnefärgade kulör som aluminiumplåten i
plan 3 samt i blågrå kulör lika sockel och väggar i plan 2, se nedan.

Total fasadyta med genomsiktligt glas på plan 2 och plan 3 är 729 m².
Total fasadyta på plan 2 och 3 är 1072 m². Det ger att andelen fasadyta
med genomsiktligt glas på plan 2 och plan 3 är 68%. Fasadytan är mätt
från ÖK FG till UK synligt tak invändigt.

KULÖRER
Dörrar i fasad samt fönster, ventilationsgaller, krönplåt och
kompletterande plåtarbeten utförs i kulör RAL 7021 Black Grey.

Utvändiga pelare utförs i RAL 7032 Pebble Grey.

Räcken på balkong och terrasser utförs av glas.

Material redovisas i övrigt kulörkodade enligt nedan:

  = Fönsterglas

  = Fasadglas "look-alike". Utförs med mörkgrå  
  baksida. Glasuppbyggnad och exakt kulör väljs i  
  senare skede för att nå största möjliga visuella
  likhet med fönsterglaset.

  = På plan 3: aluminumplåt kulör "champagne",  
  närmaste kulör är RAL 7032 Pebble Grey.
  På plan 4 och uppåt: Samma kulör, bakom ett glas.

  = RAL kulör 7031 Blue Grey, bakom ett glas.

  = Matt fasadskiva, RAL kulör 7031 Blue Grey

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER



B ENL A-PM BL-02 2021-06-10 GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING
GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83
Fasad mot väster

A

A

A

C

C

BB

HERNÖ GIN HOTELL

   SKALA A1
  1:100

   NUMMER

A-40-3-1002

A
K
V
E
L
AK
BR
SKR

KROOK & TJÄDER tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

BET0
1

2
3

5
6
7
8

9

4

#Element ID
#Element ID

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-3-1001.

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER



SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-3-10031:100

Arkitekterna Krook & Tjäder ABA

K

M

E

V

VS

B

AK

HERNÖ GIN HOTELL

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING

GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83

Fasad mot norr

A

A

C

C

BB

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-3-1001.

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER



B ENL A-PM BL-02 2021-06-10 GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING
GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83
Fasad mot öster

A

A

A

C

C

BB

HERNÖ GIN HOTELL

   SKALA A1
  1:100

   NUMMER

A-40-3-1004

A
K
V
E
L
AK
BR
SKR

KROOK & TJÄDER tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

BET0
1

2
3

5
6
7
8

9

4

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-3-1001.

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER



SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-3-10111:100

Arkitekterna Krook & Tjäder ABA

K

M

E

V

VS

B

AK

HERNÖ GIN HOTELL

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

B ENL A-PM BL-02 2021-06-10 GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING

GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83

Fasad mot söder S/V

A

A

A

C

C

BB

0
1

2
3

5
6
7
8

9

4

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-3-1001.

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
METER



B ENL A-PM BL-02 2021-06-10 GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING
GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83
Fasad mot väster S/V

A

A

A

C

C

BB

HERNÖ GIN HOTELL

   SKALA A1
  1:100

   NUMMER

A-40-3-1012

A
K
V
E
L
AK
BR
SKR

KROOK & TJÄDER tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

BET0
1

2
3

5
6
7
8

9

4

1 6
50

30
09 900380

Ventilationsgaller Ventilationsgaller

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-3-1001.

SKALA 1:100

0 1 2 5 10
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SKALA A1 NUMMER BET

DATUM ANSVARIG

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLÄGGARE

A-40-3-10131:100

Arkitekterna Krook & Tjäder ABA

K

M

E

V

VS

B

AK

HERNÖ GIN HOTELL

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING

GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83

Fasad mot norr S/V

A

A

C

C

BB

1
2

3
4
5
6
7
8
9
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de

 sk
är

Mt
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HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-3-1001.

SKALA 1:100
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B ENL A-PM BL-02 2021-06-10 GB

Nybyggnad av hotell

Peter H Torring

PHT

BYGGLOVSHANDLING
GB /MN

2021-04-27

20 12.062

Ön 2:83
Fasad mot öster S/V

A

A

A

C

C

BB

HERNÖ GIN HOTELL

   SKALA A1
  1:100

   NUMMER

A-40-3-1014

A
K
V
E
L
AK
BR
SKR

KROOK & TJÄDER tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.
tel.

BET ÄNDRING AVSER DATUM Sign.

BET0
1

2
3

5
6
7
8

9

4

HÄNVISNING
Förklaringar och föreskrifter, se ritning A-40-3-1001.
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METER
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